לכאורה, משמעות הדבר היא כי לפחות זכויות היסוד הללו של כל אדם, בלא קשר למאפייניו האישיים או הקבוצתיים, מוגנות בישראל מתוך הכרה בכבודו, כלומר בערכו, בלא הבחנה בין אנשים על פי הגדרתם את מינם, מיניותם או נטיותיהם המיניות. החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, נסמך על חוק-היסוד, ושם לו למטרה "לאסור הטרדה מינית כדי להגן על כבודו של אדם, על חירותו ועל פרטיותו, וכדי לקדם שוויון בין המינים".<sup>2</sup> אחד המעשים שחוק זה מגדיר כהטרדה מינית אסורה הוא "התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או למיניותו, לרבות נטייתו המינית" (סעיף 3(א)(5)).

למעשה, כדי לזהות מדוע וכיצד הגנות חוקיות לקוניות אלה בהחלט מהוות אמירה ערכית, אידאולוגית רבת-

\* מוקדש בתודה לחברתי ולחברי שהם להט"ב, ובמיוחד לאיציק ולמרק ספינדלמן, שלימדוני להבין ולכבד.
1 ס' 1 לחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו.
2 ס' 1 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.

משמעות, ראוי לקרוא אותן על רקע הקשרן החברתי התרבותי. הקשר זה מבהיר שבישראל – כמו בכל מקום אחר – כבודם של להט"ב וזכויותיהם אינם מובנים מאליהם, וההכרה בהם מהווה בחירה ערכית אקטיבית. בחירה זו מחייבת בחינה, פרשנות ומימוש.